
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bandaz-hallux-valgus-den-noc-dr-grepl-
1-ks-bila/

Bandáž hallux valgus den + noc Dr. Grepl
1 ks - bílá

Kód zboží: 141-7
Značka: Dr. Grepl

Popis:
Pomůcka pro korekci valgózní deformace palcového kloubu. Pohyblivý speciální kloub mezi
dlahami dovoluje nošení i během dne při chůzi a je výhodný také pro nošení v pohodlné
společenské, ale i domácí obuvi. Samozřejmě je použitelný i během klidového nočního
režimu.

Uplatňuje se také při pooperační rehabilitační léčbě stabilizací postavení palcového kloubu.
Použití na pravou i levou nohu.

Doporučujeme nejprve používat v kratších časových intervalech než si noha přivykne,
základní podmínkou pro použití je pohyblivost palcového kloubu bez omezení a bolesti.
Použití konzultujte se svým lékařem. Návod k použití: uvolníme, odepneme nejprve fixační
velcrové pásky na palcové a nártní části, přiložíme ze strany k palcovému kloubu
navlečením přes palec a teprve potom pásku dotahujeme a fixujeme přes velcro-uzávĕr na
noze.

Parametry:
• Balení: 1 ks

Fotky:

https://armik.cz/bandaz-hallux-valgus-den-noc-dr-grepl-1-ks-bila/



	Bandáž hallux valgus den + noc Dr. Grepl 1 ks - bílá

